
PROPOZICE

APRÍLOVÝ ZÁVOD a 
AŠSKÝ ŠTÍT 60.ročník - Memorial Vladimíra Šulce

                   
3. a 4. závod  OŽ Západočeské oblasti-jarní část
závod na klasické trati
závody zařazené do rankingu s koef. 1,00

Datum: 20.4.2024-klasická trať, intervalový start, ranking. koef. 1
21.4.2024-klasická trať, intervalový start, ranking. koef. 1

Tech.provedení: Oddíl orientačního běhu Aš, z.s.

Předpis: soutěží se dle Pravidel pro závody v OB a soutěžního řádu a prováděcími předpisy ZČO 

Centrum závodů: louka nedaleko obce Hůrka, souřadnice GPS: 50.1100397N, 12.2464947E
od návsi Hůrka bude vlastní značení, žádáme o dodržení směru příjezdu! 
Zpoplatněné P
WC, jídlo a pití stánek OOB Aš, lze stavět oddílové stany 

Kategorie: TF, T1 a HD10F, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 35, 45, 55, 65, 75
kategorie HD10F, TF a T1 startuje na krabičku v době startu ostatních závodníků; TF po HD10F,
HD10F (fáborky bez doprovodu), TF (fáb.s doprovodem), T1-tréninková trať(3km).

Přihlášky:do  neděle  14.dubna 2024  24:00  přes  přihláškový  systém  ORIS     ,  výjimečně  na  e-mail 
v povinném formátu ČSOS, pozdní přihlášky(do úterý 16.4.2024 24:00) budou penalizované o 
50%,  po  tomto  termínu  budou  přihlášky  přijímány  pouze  podle  možností  pořadatele  a 
penalizovány  o 100% základního startovného. Zvýšené startovné se netýká kat.HD10F a TF. 
Změna kategorie  je  považována za pozdní  přihlášku.  E-mailová přihláška je  platná až po 
potvrzení!

Vklady:

sobota neděle

HD10F, TF, T1 90,- 90,-

Žactvo (HD10-14) 90,- 90,-

kat HD65,75 120,- 120,-

ostatní 150,- 150,-

Zapůjčení SI 40,-/závod 40,-/závod

Preferujeme platbu předem na oddílový účet (2201694247/2010, Fio banka), VS = číslo klubu dle 
adresáře ČSOS, splatné v termínu přihlášek, platba hotově při prezentaci bude možná.

Prezentace:

sobota neděle

v centru závodu 10.°°-11.°°hod. 8.°°-9.°°hod.

Start: Sobota - 12.°° hod. ,neděle - 10.°° hod

http://www.obhana.cz/prihlasky.asp


Vzdálenosti:
sobota neděle

shromaždiště- start 300m 400m

shromaždiště-cíl 100m 100m
- vyčítání SI na shromaždišti

Mapa: BLATNÁ, E=5m, pro kat. HD18,20,21,35  1:15 000,
ostatní v měř.1:10 000, E=5m, stav únor 2022, revize březen 2024
po oba dny mapy nejsou vodovzdorně upraveny!

Terén: klasický podhorský s hustou sítí komunikací a částečně podmáčený, lokální kamenné útvary 
(balvany, skalky)

Systém ražení: SportIdent. Možnost zapůjčení SI-čipu za 40,- Kč/den , jeden SI čip nesmí být v  jednom 
závodě použit dvakrát. V případě poruchy použijte náhradní ražení do mapy. Krabičky (ražení) 
budou v KONTAKTNÍM režimu včetně cílových kontrol.

Výsledky: průběžně  na  shromaždišti,  vyhlášení  vítězů  po  ukončení  závodů  (SO  cca  15°°-1530 hod., 
NE cca 14°° -1430 hod.). Kromě běžných výsledků se z nedělního závodu počítá Ašský štít a 
vyhodnotí se také nejmladší a nejstarší účastník.

Doprava: vlastní,  zpoplatněné  parkování  na  louce  -  dbejte  pokynů  pořadatelů  a  dodržujte  směr 
příjezdu!

Občerstvení: pití po závodě na shromaždišti, provizorní stánek.

Ubytování: zajištěno  v  tělocvičně  v  Aši  ze  soboty  na  neděli,  požadavek  uveďte  v přihlášce. 
Cena 120,- Kč/osobu, zaplatit se startovným.

Putovní cena:„Ašský štít“ – boduje prvních šest závodníků v kat. HD 10 – 21, vítěz má před druhým o dva 
body více; při menším počtu startujících v kategorii se body úměrně snižují.

Protesty: písemně s vkladem 200,- Kč do rukou hlavního rozhodčího

Upozornění: Všichni  závodníci  startují  na  vlastní  nebezpečí.  V  centru  sobotního  i  nedělního  závodu 
není možnost úkrytu.

Ochrana osobních údajů (GDPR): Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním 
svých osobních údajů v platném formátu ČSOS a to  v podobě přihlášky,  startovní  listiny a 
výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS.

Fotografování: V  průběhu  akce  budou  pořizovány  zpravodajské  fotografie  sloužící  k  informování 
veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č.89/2012 
Sb.,  Občanského  zákoníku.  Dále  zde  mohou  být  pořizovány  fotografie  k  osobní  potřebě 
závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení výsledků a 
doběhu do cíle.  V případě,  že  nesouhlasíte  s  fotografováním,  oznamte to,  prosím explicitně 
fotografovi.

Závody se konají za finanční podpory města Aše, Lesů ČR;
 firem Petainer a Bekaert Deslee.

Konání závodů umožnil podnik Lesy České republiky, s.p.



Pořadatelé: ředitel, tajemník Jindřich Kovář (R3)
hl.rozhodčí Jindřich Kovář (R3)
stavitel tratí Karel Pilař

Aš, 20.03.2024                                                               Oddíl orientačního běhu Aš, z.s.


